São Paulo, 10 de junho de 2022.

RESULTADO PRELIMINAR

Edital Nº SPO.049/2022

Nos termos do Edital Nº SPO.049/2022, apresentamos o resultado preliminar do

processo seletivo para bolsas do Programa de Mestrado Profissional em Ensino de Ciências

e Matemática do IFSP, campus São Paulo.

Candidato(a) Quesitos da Tabela 2 Entrevista Média

Caroline de Melo Ferreira 70 85 77,5

Antonio Geovane Ribeiro 60 90 75

Atenciosamente,

_________________________________________________________________

Prof. Dr. José Otavio Baldinato

Presidente da Comissão Examinadora do Processo Seletivo de Bolsistas para o Programa

de Mestrado Profissional em Ensino de Ciências e Matemática do campus São Paulo.